
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kościan na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm. )  Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej Uchwałą  Nr  XXXI/359/21 Rady Gminy 

Kościan z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kościan na lata 2022-2030  

ze zmianami w ten sposób że: 

1. Załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kościan na lata 2022-2030,    otrzymuje brzmienie   

jak  załącznik Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF pozostaje bez zmian. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

Id: 111B3407-842B-46A6-B5EB-53C29BF567BE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 900,00 2 089 900,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121 800,00 3 121 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 210 550,00 3 210 550,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 250,00 3 286 250,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 400,00 2 750 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 100,00 2 307 100,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 000,00 2 232 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 000,00 3 338 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 111B3407-842B-46A6-B5EB-53C29BF567BE. Podpisany Strona 4


